
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1876
Tanggal 2025-08-09
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Supir , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 31/07/25 SPM-26279 83445719 10514942 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 31/07/25

2 31/07/25 SPM-26279 83445718 10514941 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 31/07/25

3 31/07/25 SPM-26279 83447465 10515889 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 31/07/25

4 31/07/25 SPM-26279 83445717 10514938 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 11 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 31/07/25

5 31/07/25 SPM-26279 83447449 10515873 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 31/07/25

6 31/07/25 SPM-26280 83447731 10515981 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

7 31/07/25 SPM-26280 83445787 10515000 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

8 31/07/25 SPM-26280 83447738 10515992 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

9 31/07/25 SPM-26280 83447732 10515982 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

10 31/07/25 SPM-26281 83447416 10515838 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 8 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

11 31/07/25 SPM-26281 83455120 10518805 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

12 31/07/25 SPM-26281 83455119 10518804 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

13 31/07/25 SPM-26281 83453219 10517954 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

14 31/07/25 SPM-26281 83455121 10518806 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 31/07/25

15 31/07/25 SPM-26282 83447447 10515871 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 31/07/25

16 31/07/25 SPM-26282 83453220 10517955 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 31/07/25

17 31/07/25 SPM-26282 83447464 10515888 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 31/07/25

18 31/07/25 SPM-26282 83447460 10515884 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 31/07/25

19 31/07/25 SPM-26283 83447456 10515880 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

20 31/07/25 SPM-26283 83447461 10515885 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

21 31/07/25 SPM-26283 83447455 10515879 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

22 31/07/25 SPM-26283 83447458 10515882 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25
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23 31/07/25 SPM-26283 83453224 10517959 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

24 31/07/25 SPM-26283 83447451 10515875 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

25 31/07/25 SPM-26283 83447457 10515881 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

26 31/07/25 SPM-26283 83450734 10517263 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

27 31/07/25 SPM-26283 83447417 10515839 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/07/25

28 06/08/25 SPM-26360 83427484 10507356 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 06/08/25

29 06/08/25 SPM-26360 83425196 10505938 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 11 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 06/08/25

30 06/08/25 SPM-26452 83385494 10489106 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 40 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 06/08/25

31 06/08/25 SPM-26453 83385495 10489107 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 50 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 06/08/25

32 31/07/25 SPM-26282 83447443 10515867 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 31/07/25

33 30/07/25 SPM-26232 83447432 10515856 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 7 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 30/07/25

34 30/07/25 SPM-26232 83447421 10515843 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 30/07/25

35 30/07/25 SPM-26232 83447431 10515855 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 30/07/25

36 30/07/25 SPM-26232 83447424 10515846 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 13 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 30/07/25

37 30/07/25 SPM-26233 83451261 10517367 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/07/25

38 30/07/25 SPM-26233 83451015 10517357 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 12 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/07/25

39 30/07/25 SPM-26233 83447434 10515858 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/07/25

40 30/07/25 SPM-26233 83451262 10517368 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 8 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/07/25

41 30/07/25 SPM-26233 83447433 10515857 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 12 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/07/25

42 30/07/25 SPM-26234 83447463 10515887 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

43 30/07/25 SPM-26234 83451012 10517354 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

44 30/07/25 SPM-26234 83453222 10517957 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

45 30/07/25 SPM-26234 83447462 10515886 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

46 30/07/25 SPM-26234 83451010 10517352 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

47 30/07/25 SPM-26234 83453221 10517956 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

48 30/07/25 SPM-26234 83455127 10518811 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

49 30/07/25 SPM-26234 83451009 10517351 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

50 30/07/25 SPM-26234 83451013 10517355 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 8 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

51 30/07/25 SPM-26234 83455126 10518810 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25

52 30/07/25 SPM-26235 83451016 10517359 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 7 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/25

53 30/07/25 SPM-26235 83455128 10518812 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/25

54 30/07/25 SPM-26235 83451014 10517356 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 12 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/25

55 30/07/25 SPM-26235 83455122 10518807 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/25

56 30/07/25 SPM-26235 83453223 10517958 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/25

57 30/07/25 SPM-26234 83447445 10515869 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/25
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58 30/07/25 SPM-26232 83447422 10515844 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 30/07/25

59 07/08/25 SPM-26454 83394259 10493044 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 8 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

60 07/08/25 SPM-26456 83395379 10493678 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

61 07/08/25 SPM-26457 83396050 10493948 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

62 07/08/25 SPM-26458 83396267 10494029 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 7 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

63 07/08/25 SPM-26459 83396425 10494103 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 6 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

64 07/08/25 SPM-26460 83395917 10493872 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 07/08/25

Dibuat | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-08-11 14:49:27 Total 635
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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